
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 612  

Центрального района  

Санкт-Петербурга 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

205/1 24.09.2016 

 

ПРИКАЗ 

«О проведении анкетирования участников образовательного процесса» 

На основании Положения о мониторинге качества реализации инновационного 

проекта «Организация в общеобразовательном учреждении системы сбора и 

использования данных оценки учащихся для мониторинга их ежегодного прогресса»  

(2016-2018 гг.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 01.10.2016 г. анкетирование учащихся 6А, 6Б, 8А классов по теме 

«Удовлетворенность учащихся участием в инновационной деятельности»; 

2. Провести с 01.10.2016 г. анкетирование педагогов, работающих в  6А, 6Б, 8А 

классах по теме «Удовлетворенность учащихся участием в инновационной 

деятельности»; 

3. Провести с 01.10.2016 г. анкетирование родителей учащихся  6А, 6Б, 8А классов 

по теме «Удовлетворенность учащихся участием в инновационной 

деятельности». 

 

 

 

Директор Трошнева Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-23T13:21:34+0300
	ГБОУ школа № 612 Центрального района СПб




